

SVOL Holding ApS

**Boeck-Hansensvej 7 - Assens
9550 Mariager**

CVR-nr. 29 53 19 86

Årsrapport for 2017

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *29-5-2018*



Steen V. Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SVOL Holding ApS
Boeck-Hansensvej 7 - Assens
9550 Mariager

CVR-nr.: 29 53 19 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Steen V. Olesen, direktør

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Østergade 6-8
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 103.962, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 231.470.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-4.600	-4.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		112.000	103.400
Finansielle indtægter		0	185
Finansielle omkostninger	1	<u>-5.336</u>	<u>-4.288</u>
Resultat før skat		102.064	94.697
Skat af årets resultat	2	<u>1.898</u>	<u>1.474</u>
Årets resultat		<u>103.962</u>	<u>96.171</u>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>-1.838</u>	<u>-7.229</u>
		<u>103.962</u>	<u>96.171</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.001	125.001
Finansielle anlægsaktiver		<u>125.001</u>	<u>125.001</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>125.001</u>	<u>125.001</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.000	103.400
Andre tilgodehavender		62.986	76.692
Selskabsskat		0	5.235
Tilgodehavender		<u>174.986</u>	<u>185.327</u>
Likvide beholdninger		<u>14.285</u>	<u>29.440</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>189.271</u>	<u>214.767</u>
Aktiver i alt		<u>314.272</u>	<u>339.768</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		670	2.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	3	<u>231.470</u>	<u>230.908</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.469	41.645
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.245	35.997
Selskabsskat		<u>4.088</u>	<u>31.218</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.802</u>	<u>108.860</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>82.802</u>	<u>108.860</u>
Passiver i alt		<u>314.272</u>	<u>339.768</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.185	477
Andre finansielle omkostninger	<u>3.151</u>	<u>3.811</u>
	<u>5.336</u>	<u>4.288</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-1.898</u>	<u>-1.474</u>
	<u>-1.898</u>	<u>-1.474</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.508	103.400	230.908
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.838</u>	<u>105.800</u>	<u>103.962</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>670</u>	<u>105.800</u>	<u>231.470</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i CVR nr. 27 66 66 71 Fjordens Tagdækning ApS, nom. DKK 125.000 er stillet til sikkerhed for alt mellemværende som CVR nr. 27 66 66 71 Fjordens Tagdækning ApS har med pengeinstitut. Gælden til pengeinstitut udgør pr. 31.12.2017 DKK 0.